

**Årsredovisning**  
för  
**VL Bygg & Montage AB**  
559124-4206

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ludvig Bengtsson, Styrelseledamot  
2025-05-05

Styrelsen för VL Bygg & Montage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom byggbranschen.  
Företaget har sitt säte i Enköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	42 328	64 970	50 162	28 042
Resultat efter finansiella poster	318	1 028	1 684	479
Soliditet (%)	18,9	15,5	13,4	6,7

Omsättningen har minskat med 35% vilket är hänförligt till en lägre efterfrågan i år jämfört med föregående år som till stor del beror på konjunkturen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 355 663	766 554	<b>2 172 217</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		766 554	-766 554	<b>0</b>
Årets resultat			204 961	<b>204 961</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 122 217</b>	<b>204 961</b>	<b>2 377 178</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 122 217
årets vinst	204 961
	<b>2 327 178</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 327 178
	<b>2 327 178</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		42 327 534	64 969 932
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		9 700	-19 412
Övriga rörelseintäkter		131 146	160 838
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>42 468 380</b>	<b>65 111 358</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-22 255 786	-38 789 039
Övriga externa kostnader		-5 443 743	-7 121 193
Personalkostnader	2	-14 135 117	-17 857 340
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-244 283	-256 789
Övriga rörelsekostnader		-2 100	-13 086
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-42 081 029</b>	<b>-64 037 447</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>387 351</b>	<b>1 073 911</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 691	24 489
Räntekostnader och liknande resultatposter		-73 681	-70 313
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-68 990</b>	<b>-45 824</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>318 361</b>	<b>1 028 087</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>318 361</b>	<b>1 028 087</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-113 400	-261 533
<b>Årets resultat</b>		<b>204 961</b>	<b>766 554</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 000 000	1 000 000
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	130 245	292 239
Inventarier, verktyg och installationer	5	324 482	387 134
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 454 727</b>	<b>1 679 373</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	25 000	164 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>164 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 479 727</b>	<b>1 843 373</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		153 593	143 893
<b>Summa varulager</b>		<b>153 593</b>	<b>143 893</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 753 887	6 898 278
Övriga fordringar		8 289	5 124
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 358 546	863 937
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		634 775	757 349
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 755 497</b>	<b>8 524 688</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 185 063	3 487 411
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 185 063</b>	<b>3 487 411</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 094 153</b>	<b>12 155 992</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 573 880</b>	<b>13 999 365</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		2 122 217	1 355 663
Årets resultat		204 961	766 554
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 327 178</b>	<b>2 122 217</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 377 178</b>	<b>2 172 217</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		739 725	876 148
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>739 725</b>	<b>876 148</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		181 870	255 773
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		235 780	452 166
Leverantörsskulder		3 815 234	3 879 779
Skatteskulder		319 108	644 258
Övriga skulder		2 595 561	2 268 261
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 309 424	3 450 763
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>9 456 977</b>	<b>10 951 000</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>12 573 880</b>	<b>13 999 365</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	21	30

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	809 966	809 966
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>809 966</b>	<b>809 966</b>
Ingående avskrivningar	-517 727	-355 733
Årets avskrivningar	-161 994	-161 994
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-679 721</b>	<b>-517 727</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>130 245</b>	<b>292 239</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	622 437	651 881
Inköp	21 737	0
Försäljningar/utrangeringar	-18 897	-29 444
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>625 277</b>	<b>622 437</b>
Ingående avskrivningar	-235 303	-156 866
Försäljningar/utrangeringar	16 797	6 543
Årets avskrivningar	-82 289	-84 980
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-300 795</b>	<b>-235 303</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>324 482</b>	<b>387 134</b>

### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	164 000	4 000
Tillkommande fordringar	0	160 000
Avgående fordringar	-139 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>164 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>164 000</b>

### Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	503 425	304 825
	<b>503 425</b>	<b>304 825</b>

### Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 921 595 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	-739 725	-876 148
	<b>-739 725</b>	<b>-876 148</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	-181 870	-255 773
	<b>-181 870</b>	<b>-255 773</b>

**Not 9 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
Fastighetsinteckning	750 000	750 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	317 864	509 645
	<b>3 067 864</b>	<b>3 259 645</b>

Enköping 2025-05-05

*Ludvig Bengtsson*  
Ludvig Bengtsson  
Ordförande

*Victor Andersson*  
Victor Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-05

*Freddy Graff*  
Freddy Graff  
Auktoriserad revisor
